
OPPDATERT 28-10-2021

NAVN ORGANISASJON EPOST
Birgit Sturesson Grums kommun birgit@agropd.se
Tomas Nilsson Grums kommun tomasigrums@telia.com
Daniel Schützer Årjängs kommun daniel.schutzer@arjang.se
Lars Gustavsson Årjängs kommun sunnanas@yahoo.se
Kristina Årjängs kommun Kristina.Kristiansson@arjang.se
Jenny Christensen Åmåls kommun jenny.christensen@amal.se
Per Jonsson Bengtsfors kommun Per.Jonsson@bengtsfors.se
Per Eriksson Bengtsfors kommun Per.Eriksson@bengtsfors.se
Bengt Enneby Säffle kommun Bengt.Enneby@saffle.se
Max Falk Västra Götalands region max.falk@vgregion.se
Helena Holmberg Västra Götalands region helena.holmberg@vgregion.se
Charlotta Lundström STRING network charlu@stringnetwork.org
Cecilia Nilsson Svinesundskomiteen Cecilia.nilsson@svinesundskommitten.com
Jessica Olsson Business Sweden Jessica.Olsson@business-sweden.se
Niklas Andersson Midt Norden komiteen niklas.andersson1@rvn.se
Saxe Fröshaug Indre Østfold kommune saxe.froshaug@io.kommune.no
Thor Reidar Hals Indre Østfold kommune thor.hals@politiker.iok.no
Erik Unaas Viken Fylkeskommune / Indre Østfold erik@unaas.no
Kjersti Nythe Nilsen Marker kommune kjersti.nilsen@marker.kommune.no
Gudbrand Kvaal Aurskog-Høland kommune gudbrand.kvaal@ahk.no
Lars Sæther Skiptvet kommune lars.saether@politiker.skiptvet.no
Cecilie Agnalt Viken Fylkeskommune ceciliea@viken.no
Trygve Tamburstuen Regionalpark Haldenkanalen / Oslo-Stockholm under 3 t trygve@tamburstuen.com
Vegar Andersen Oslo kommune / STRING vegar.andersen@oslo.kommune.no
Kai Eide Norsk-Svensk Handelskammer kai.eide@kaieide.no
Gerd Slinning Kommunal- og moderniseringsdepartementet Gerd.Slinning@kmd.dep.no
Frode Frisvoll Viken Fylkeskommune frodef@viken.no
Bjørn Terje Andersen Innlandet Fylkeskommune bjorn.terje.andersen@innlandetfylke.no
Stein Erik Lauvås Stortinget/Nordisk Råd stein-erik.lauvas@stortinget.no
Thomas Fraser Nordisk Råds delegasjon sekretariat thomas.fraser@stortinget.no
Tom Granquist Grensekomiteen Värmland-Østfold tom.granquist@online.no
Alf S. Johansen Grensekomiteen Värmland-Østfold alf@varmost.net
Ruben Agnarsson Go Tell It Communications AB ruben.agnarsson@gmail.com
Sten Kilander Provector Media AB sten.kilander@gmail.com
Hans Petter Ringstad Indre Østfold kommune hans.petter.ringstad@io.kommune.no
Börje Lundvall Lundvall Projectfinans AB borje.lundvall@gmail.com
Kai Guttulsrød Våler kommune kai.guttulsrod@valer.kommune.no
Arvid Herland Lokalpolitiker Nordre Follo arvid.herland@broadpark.no
Theodor Bye Marker kommune Theodor.Bye@marker.kommune.no
Vidar Østenby Marker kommune vidar.ostenby@marker.kommune.no
Jessica Carlsson Visit Värmland jessica.carlsson@visitvarmland.com
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